
 

 

            

            

            

          

                    

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
шоста сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

26 лютого 2016  року                                                                                    № 1 

 

 

 

          Про Регламент Пологівської міської ради 

 

 

 

 

     На підставі статтей 26 та 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”  міська рада    

 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Регламент Пологівської міської ради сьомого скликання в 
новій редакції.  
 

2. Рішення №1 від 19 листопада 2015 року «Про Регламент Пологівської 
міської ради сьомого скликання» вважати таким, що втратило чинність. 
 

 

 

 

 

 

     Міський голова                                                                       Ю.А.Коноваленко 


